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14 listopada 2016

W Świętokrzyskim zaczął się Światowy Tydzień
Przedsiębiorczości

Kilkanaście instytucji z województwa świętokrzyskiego włączyło się w obchody Światowego
Tygodnia Przedsiębiorczości. Jedną z nich jest Kielecki Park Technologiczny. Wydarzeniu
patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości to międzynarodowy projekt promujący świadomy
rozwój, aktywną postawę wobec życia i podejmowanie biznesowych inicjatyw. Organizowany
od 2008 roku, w 160 krajach świata. Każdego listopada organizacje, instytucje i firmy,
którym zależy na rozwijaniu przedsiębiorczości, organizują bezpłatne szkolenia, warsztaty,
debaty i konkursy pomagające zdobyć wiedzę z zakresu zakładania i rozwijania własnej
działalności gospodarczej, budowania sieci kontaktów, rozwijania start-upów, powrotu na
rynek pracy, negocjowania z pracodawcą, budowania własnej marki i wielu innych.

W naszym regionie najwięcej wydarzeń zorganizuje Kielecki Park Technologiczny.
Dowiedzieć będzie można się m.in. Jak wygrać na rozmowie kwalifikacyjnej (wtorek, 15
listopada godz. 11:30), jak napisać dobry biznesplan (środa, 16 listopada godz. 9:30) czy jak
wygląda kwestia społecznej odpowiedzialności w biznesie (środa, 16 listopada godz. 11:30).

Oprócz tego w czwartek o godz. 17:00 odbędzie się spotkanie mające na celu pobudzić
kreatywność uczestników, a doświadczeni przedsiębiorcy będą podczas niego dzielić się
swoją wiedzą z zakresu przedsiębiorczości. W piątek, 18 listopada o godz. 12 odbędzie się
natomiast spotkanie z Ewą Łukawską, która jest projektantką mody od ponad 20 lat.
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Oprócz Kieleckiego Parku Technologicznego, wydarzenia w ramach Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości zorganizują również Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,
Ośrodek Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu, Izba
Coachingu w Kielcach, Centrum Obsługi Inwestora w Skarżysku-Kamiennej, Świętokrzyski
Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan, Biuro Rachunkowe BIUREX Sp. z o. o.,
Institute of Design Kielce, Zespół Szkół Ekonomicznych w Kielcach, Targi Kielce czy
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Pełny kalendarz i opis wydarzeń można znaleźć TUTAJ.

https://www.swietokrzyskie.pro/tydzienprzedsiebiorczosci.pl

